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Seurakunnille

Sisältää: Suositussopimus toimituspalkkioista

Suositussopimus toimituspalkkioista

Seurakunnille lähetetään oheisena Kirkon sopimusvaltuuskunnan sekä AKAVA-
JS:n ja Seurakuntien Viran- ja Toimenhaltijain Liitto SVTL:n kesäkuussa 2002 hy-
väksymä suositussopimus, joka koskee papeille ja kanttoreille maksettavia toimi-
tuspalkkioita. Jotta uusi suositussopimus tulisi seurakuntaa sitovaksi ja korvaisi
seurakunnassa voimassa olevan osapuolten antaman edellisen suosituksen mukai-
sen palkkiotaksan, sopimus on hyväksyttävä kirkkovaltuustossa tai ohjesäännössä
osoitetussa muussa seurakunnan toimielimessä.

Suositussopimuksen sisältämien palkkioiden määrää on tarkistettu. Samalla on
muutettu sopimuksen 2 §:n 1 momentin sisältämää luetteloa siltä osin, kuin se on
koskenut jumalanpalveluksesta suoritettavaa toimituspalkkiota. Tämä muutos joh-
tuu jumalanpalvelusuudistuksesta, jossa on puututtu muun muassa jumalanpalve-
luksessa noudatettavaan tehtäväjakoon. Liturgin tehtävänä on uudistetun tehtäväja-
on mukaan johtaa jumalanpalvelus ja vastata sen kokonaisuudesta. Hänen tehtä-
viinsä on katsottu kuuluvan luontevasti myös saarnaamisen. Jumalanpalveluksen
toimittamiseen osallistuvan muun papin tehtävänä on lähinnä yhteisen ripin johta-
minen ja ehtoollisen jakaminen. Tehtäväjako sisältyy Piispainkokouksen vuonna
2000 hyväksymään Jumalanpalveluksen oppaaseen (Palvelkaa Herraa iloiten.
Suomen ev.-lut.kirkon kirkkohallituksen julkaisuja 2000:6). Koska oppaan sisältä-
mä tehtäväjako antaa tilaa paikallisille käytännöille, on suositussopimukseen sisäl-
lytetty palkkiotaksa paitsi uudistetun myös perinteisen tehtäväjaon mukaan toteute-
tulle sunnuntain ja kirkollisen juhlapäivän pääjumalanpalvelukselle.

Suositussopimus toimituspalkkioista liitetään kansion ”Keskeiset säädökset, mää-
räykset ja erillissopimukset kirkon sopimusjärjestelmässä” sisällysluettelon koh-
taan 5.3.

Sopimusjohtaja Risto Voipio

Neuvottelupäällikkö Oili Marttila
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